
 
 

 
Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4  Telefono +39 075 57461 – Fax +39 075 5732014 
06123 Perugia – Italia www.unistrapg.it 
 

D.D.G. n. 90 del 20.04.2017 

  IL DIRETTORE GENERALE 

Visto il decreto d’urgenza rettorale n. 97 del 13.3.2017, con il quale è stato approvato il testo 
definitivo dell’accordo di collaborazione con la University of Cambridge per la correzione/doppia 
correzione a Perugia dei test di certificazione linguistica YLE (English for Young Learners) della 
sessione estiva 2017; 

Visto il D.D.G. n. 66 del 16.3.2017 con il quale è stata approvata l’indizione, mediante approvazione 
di apposito avviso, di una selezione per titoli da pubblicare sul sito web dell’Ateneo finalizzata 
all’attività di correzione dei test YLE (“marking”); 

Visto l’avviso pubblico di selezione pubblicato in data 16.03.2017, emanato in esecuzione del suddetto 
Decreto Direttoriale; 

Visto il D.R. 125 del 06.04.2017 con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice; 

Visti i processi verbali redatti e sottoscritti dalla Commissione, acquisti agli atti dell’Amministrazione, 
dai quali risulta l’esito della procedura di valutazione; 

Accertata la regolarità della procedura svolta; 

Preso atto che, a fronte delle disposizioni di cui all’avviso in parola, su n. 44 candidati partecipanti alla 
prova idoneativa risultano inseriti nella graduatoria provvisoria n. 43 candidati che hanno 
riportato un punteggio pari o superiore a 40/100; 

Ritenuto  opportuno  applicare il  principio  secondo  cui  a  parità  di  punteggio,  precede  il 
candidato più giovane di età; 

DECRETA 

- di approvare gli atti relativi alla selezione pubblica di cui in preambolo  finalizzata alla stipula di 
incarichi di prestazione d’opera intellettuale, di natura occasionale, per lo svolgimento di attività di 
correzione dei test YLE (“marking”), di cui all’accordo di collaborazione nell’ambito della 
certificazione linguistica YLE tra Università di Cambridge e l’Università per Stranieri di Perugia in 
data 16.3.2017 prot. 2252; 

- di approvare la seguente graduatoria provvisoria della selezione di cui alla presente procedura, 
fermo restando che la graduatoria predetta sarà definitiva solo in seguito all’effettivo svolgimento, 
in capo agli interessati, della fase di formazione prevista dall’avviso: 

 
 Nominativo candidato  Punteggio 

totale  
Data di nascita 
    (omissis) 

1 CICOGNA Anna 88  

2 BONINI Maria Assunta 84  

3 PALOMBARO Diana Giovanna 82  



 
 

 
Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4  Telefono +39 075 57461 – Fax +39 075 5732014 
06123 Perugia – Italia www.unistrapg.it 
 

4 VERGARA Elizabeth 81,5  

5 SIMEONE Georgia 81  

6 SOLDATI Giulia 78  

7 GENZOLINI Edoardo 75,5  

8 MINGARELLI  Giorgio 74,5  

9 PECCI Cristina 74  

10 PIPPI Edoardo 72,5  

11 SPOSINI Silvia 72  

12 IANNELLO Mattia 70,5  

13 GIAMMARRONI Federica 69,5  

14 MORGANTI Sara Maria 69 precede per età  

15 GIULIANI Lucia 69  

16 PELUCCHI Ilaria 68,5  

17 PISCHETOLA Diletta 68  

18 FAYAD Rafka 67,5  

19 MELIA Giulia 67  

20 DELLA PORTA Massimiliano 66,5  

21 BERNARDINI Jacopo 66  

22 SANTINELLI Camilla 65,5  

23 POLACCHI Carlotta 64,5  

24 KHACHIYAN Amalya 64  

25 FOGLINI Denise 63,5 precede per età 

26 GAMBA Giulia 63,5  

27 THORKILDSON  Tania 63  



 
 

 
Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4  Telefono +39 075 57461 – Fax +39 075 5732014 
06123 Perugia – Italia www.unistrapg.it 
 

28 ZUCCHI Federica 62,5 precede per età 

29 GORINI Gloria 62,5  

30 GENTILINI Elena 62  

31 TRAINI Fabiana 59,5  

32 PEPPICELLI Lucrezia 59  

33 BONSI Irene 58 precede per età 

34 DAIDONE Ubaldo 58  

35 DE MICHELE Lucia 57  

36 MIGLIARINI Alessandra 56  

37 RAMPI Stefano 55  

38 BUBU' Marco 54  

39 OTTONELLO Guido 52 precede per età 

40 LOPEZ Viola 52  

41 TOMASSETTI Giulia 51,5  

42 VAGNUZZI Luca 47  

43 CUSARELLI Manuele 45  

 
  IL DIRETTORE GENERALE 

     F.to dott. Cristiano Nicoletti  
 

 

 

PUBBLICATO IN DATA 21.04.2017 

 

 

 

Servizio Contratti e Appalti mf/cc 


